ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-XDCT

V/v triển khai thực hiện xét chọn

phương án thiết kế kiến trúc cầu

Thị Nại 2, phường Quy Nhơn Đông.

     Gia Lai, ngày        tháng 8  năm 2025

   Kính gửi:
-   Sở Xây dựng;
-   Sở Tài chính;
-   Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh.

 Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1196/SXD-QHKT ngày

15/8/2025 về việc báo cáo, đề xuất tổ chức triển khai thực hiện xét chọn phương
án thiết kế kiến trúc cầu Thị Nại 2, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở xây dựng về việc thành lập Hội đồng tư
vấn về kiến trúc công trình cầu Thị Nại 2 để phục vụ cho công tác đánh giá, xét
chọn phương án thiết kế kiến trúc cầu Thị Nại 2, theo nội dung văn bản nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý dự án Giao thông và Dân dụng tỉnh rà soát, điều

chỉnh tổng mức đầu tư dự án để bố trí kinh phí phục vụ cho hoạt động của hội

đồng tư vấn về kiến trúc phục vụ công tác xét chọn phương án thiết kế kiến trúc

cầu Thị Nại 2, sử dụng từ chi phí đầu tư thực hiện dự án.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và địa phương có liên quan phối hợp triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, X2.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

2420 23